別記様式第２号（第４条関係）

芳賀町農業集落排水事業に係る排水設備設置承諾書

年  月  日

  芳賀町長    殿

承諾者(甲) 住 所

氏 名

 私の所有地に、次の者が排水設備を設置すること及び当該排水設備の維持管理を行う

ことについて下記のとおり承諾します。

排水設備を設置する者(乙) 住 所

氏 名

土 地 の 所 有 地

大 字 字 地 番 地 目

記

 1 甲が所有する上記の土地に乙が、将来にわたつて排水設備を設置すること。

 2 排水設備の変更及び撤去をするときは、甲・乙協議すること。

 3 当該排水設備は、乙の築造物で維持管理は乙が行うものであること。

 4 乙が排水設備の設置場所に立ち入ること。

 5 排水設備の設置された上に、甲が維持管理上支障となる構築物を設置する場合は、

乙と協議すること。

 6 甲が、上記の土地の所有権を譲渡しようとするときは、その譲渡人に対し、この承

諾内容を継承させること。